
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.520.2014
WÓJTA GMINY WILKÓW

z dnia 10 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wilków na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 257, pkt 1 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646) Wójt Gminy Wilków zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy Wilków na 2013 r. 
wg poniższego zestawienia: 

DOCHODY BUDŻETOWE ZWIĘKSZA SIĘ O KWOTĘ W ZŁOTYCH
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 28.480,00

Pomoc materialna dla uczniów 28.480,00
854

85415 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 28.480,00

Razem zwiększenie  dochodów: 28.480,00
WYDATKI BUDŻETOWE ZWIĘKSZA  SIĘ O KWOTĘ W ZŁOTYCH

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 28.480,00
Pomoc materialna dla uczniów 28.480,00

854
85415 

3240 Stypendia dla uczniów 28.480,00
Razem zmniejszenie wydatków: 28.480,00

§ 2. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, dokonano 
na podstawie pisma Nr FBC-I.3111.1.11.2014.AS z dnia 31.03.2014 r. z Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla 
uczniów o charakterze socjalnym. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi w złotych: 

1) dochody budżetowe w łącznej kwocie: 17.208.658,72 w tym: 

a) dochody bieżące: 16.943.658,72 

b) dochody majątkowe: 265.000,00

2) przychody budżetu: 4.740.000,76 

3) wydatki budżetowe w łącznej kwocie: 21.175.205,72 w tym: 

a) wydatki bieżące: 15.248.119,72 

b) wydatki majątkowe: 5.927.086,00

4) rozchody budżetu: 773.453,76

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Wilków

mgr Bogdan Zdyb

Id: 7DF524E5-E0B4-422D-B5AF-2EC2B65C8544. Podpisany Strona 1




